会員各位
一般社団法人 奈良県臨床検査技師会

事務局
 内池 敬男

日臨技 平成 26年度定時定期総会
 議決権行使書（兼出席票）の回収について

 初夏の候、会員の皆様におかれましては日頃から技師会運営にご協力いただ

きありがとうございます。

 さて、すでに日臨技より平成 26年 5月 24日（土）に大森東急インにて開催
されます日臨技 平成 26 年度定時定期総会の議案書・技決権行使書が届いてい
るとは存じますが、総会に欠席されます正会員は、書面にて議決権の行使、又

は他の会員を代理人とし、議決権を行使出来ることは周知の通りです。

 そこで、議決権行使書の回収率向上のため、奈臨技事務局で取りまとめて日

臨技に発送いたします。
お手数ですが、日臨技より送られてきた議決権行使書（兼出席票）に必要事

項を記入し、各施設で取りまとめの上、5月 16日（金）までに、各地区理事、
又は事務局までお送りいただきます様お願いします。

 すでに個人で日臨技に郵送された会員様はそれで結構です。
＊なお、委任する代理人が不明の場合は、空欄で結構です。
【送付先】
一般社団法人 奈良県臨床検査技師会事務局
担当者
役氏名

郵便番号 施設名
住
 所

電話
ＦＡＸ

事務局長
内池敬男

634-8522
 奈良県立医科大学附属病院
 中央臨床検査部

 橿原市四条町 840 番地
0744-22-3051

0744-22-4121

地
 区
 担
 当
 理
 事
地区
氏名

郵便番号 施設名
住
 所

電話
ＦＡＸ

北部地区
梅木弥生

636-0802

 奈良県立三室病院
 中央臨床検査部

 生駒郡三郷町三室 1-14-16

0745-32-0505

0745-32-0517
中部地区
篠浦毅一郎

639-1039

 奈良厚生会病院
 検査科

 大和郡山市椎木町 769-3

0743-56-5678

0743-56-0212
南部地区
上杉一義

638-8521
 町立大淀病院
 中央検査室

 吉野郡大淀町下渕 353-1

0747-52-8801

0747-52-9650